“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

P O R T A R I A

Nº 0087/2021

“Dispõe sobre a revogação da Portaria
nº 1347/2017”

FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E

Artigo 1º- REVOGAR a Portaria de Cessão nº 1347 de 03 de julho de 2017, que dispõe

sobre a cessão dos seguintes servidores

• ADRIANA ANTONIA PUERTAS, matricula nº 6304-5

• GLAUCE KINAPE EMMERICK, matrícula nº 6310-0.

• JOSE ROMILDO ARAUJO DA SILVA, matricula nº 6309-6

• LUCIANA PAULA DE LIMA, matricula nº 6248-0

• LUIS MARIO GUILHERME LEAL, matricula nº 6325-8

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 08 de janeiro de 2021.

FELIPE AUGUSTO
Prefeito